
 

 

3965 DEMELISS XCURLER 

ŽEHLIČKA/KULMA  PROFESIONÁLNÍ 2 V 1 

UPOZORNĚNÍ  
• REALIZACE 
POZOR — Nepoužívejte spotřebič v blízkosti vany, sprcha, umyvadlo nebo jiné nádoby s 
vodou.  
• Toto zařízení může používat děti ve věku minimálně 8 let a více, lidé se sníženými 
schopnostmi fyzické, smyslové nebo duševní nebo nezkušený popř znalostí, pokud jsou 
správné monitorovány nebo pokud pokyny informace týkající se použití stejně bezpečně byly 
jejich údaje a zda s tím spojená rizika byli zadrženi. Děti ano nesmí se zařízením hrát. A 
čištění a údržbu uživatelem by nemělo být prováděno děti bez dozoru.  
• Když zařízení se používá v místnost ikoupelna, po použití jej odpojte protože blízkost vody 
představuje a nebezpečí, i když je spotřebič zapnutý zastávka.  
• Poskytovat ochranu doplňkové, instalace, v elektrický obvod zásobující místnost lázeň, 
zařízení s diferenciálním proudem reziduální proud (RCD) diferenciální operace asimi- 
doporučený proud nepřesahující 30 mA položit. Požádejte o radu svého instalačního 
technika. žebřík. • Pokud je napájecí kabel poškozený, musí být vyměněn výrobce, jeho 
poprodejní servis nebo kvalifikované osoby, aby se vyhnul nebezpečí. 
 
PŘED POUŽITÍM PŘÍSTROJE 
  
• Odstraňte všechny součásti balení. 
  
• Spotřebič čistěte měkkým, mírně navlhčeným hadříkem a nechte zařízení uschnout. 
  
• Zcela odviňte napájecí kabel 
 
FUNGOVÁNÍ 

1.  Připojte spotřebič k elektrické síti. zmáčkni 
Tlačítko "ON/OFF" pro aktivaci zařízení. Jakmile je aktivován, 
LED indikace teploty se rozsvítí. 

  
2.  Po zapnutí je výchozí teplota 150 °C; se- 
Zvolte požadovanou teplotu pomocí "ON/ 
OFF". Teplotu lze upravit v krocích po 20°C stisknutím 
stisknutím tlačítka ON/OFF. Modrá kontrolka 
pozice vedle zvolené teploty. 

  
3. Demeliss XCURLER dosáhne teploty 210°C za 45 
sekund cca. 

  
4. Při změně teploty se rozsvítí kontrolka 
červené záblesky. Požadovaná teplota je dosažena, když 



dokud červená kontrolka nepřestane blikat. 
  

5. K dispozici je 5 teplotních úrovní: (MIN) 150°C, 
170 °C, 190 °C, 210 °C, (MAX) 230 °C. 
  
6. Zde jsou doporučená nastavení teploty podle 
typ vlasů: 150°C a 170°C: pro křehké vlasy. 190 °C 
: pro jemné vlasy. 210°C a 230°C: pro husté a velmi 
kudrnatý. 

  
7. Pokud po určitou dobu nestisknete žádné tlačítko 

60 minut, zařízení se automaticky vypne. lis 
stisknutím tlačítka "ON/OFF" jej opět zapnete. 
  

8. Pro vypnutí spotřebiče stiskněte tlačítko "ON/OFF". 
tolikrát, kolikrát je potřeba, dokud nejsou všechny diody 
světla zhasnou 
 
Čištění 
  
• Vypněte a odpojte spotřebič. 
  
• Nechte zařízení vychladnout. 
  
• Odstraňte všechny vlasy, které mohly zůstat na hřebeni 
odnímatelné. 
  
• Spotřebič čistěte měkkým, mírně navlhčeným hadříkem. 
střední a nechte zaschnout. 
  
• VAROVÁNÍ! Neponořujte zařízení a/nebo jeho napájecí kabel. 
mentace v kapalině; nebezpečí zkratu nebo úrazu elektrickým proudem 
elektrický. 
 
likvidace 
Tento symbol, připevněný k produktu nebo jeho obalu, označuje 
označuje, že tento výrobek odpovídá evropské směrnici 
2012/19/EU a že s ním nesmí být nakládáno jako s odpadem 
plavat. 
  
 Musí být předán na příslušné sběrné místo k recyklaci. 
elektrické a elektronické zařízení. 
  
Tím, že zajistíte, aby byl tento produkt zlikvidován bezpečným způsobem 
vhodné, pomůžete předejít negativním důsledkům 
potenciální škody na životním prostředí a lidském zdraví. 
  



Recyklace materiálů pomůže šetřit zdroje 
přírodní. 
 
 
 


